
                    prosinec 2011 

Stránka | 1                          Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

1. 12.   čtvrtek  18.00   loutkový sál   vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – VÝCHODNÍ AFRIKA 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko. Cestovatelka Simona Broukalová nás zavede do východní 
Afriky. Poznáme Keňu, Tasmánii a Ugandu. 

2. 12.   pátek   19.00    velký sál  účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011 – VĚNEČEK – SKUPINA B   vstup: 150,- Kč (velký sál) 

hraje: RM Band.        120,- Kč (ostatní prostory DK) 

3. 12.   sobota  19.00   velký sál  účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011 – VĚNEČEK – SKUPINA A   vstup: 150,- Kč (velký sál) 

hraje: RM Band.        120,- Kč (ostatní prostory DK) 

4. 12.  neděle  14.00 – 16.00  velký sál  vstupné: 50,- Kč 

S ČERTY NEJSOU ŽERTY 
 
Zábavný program pro děti i rodiče. Čertí vystoupení, zpívání, básničky, tance - 
Chocolate, Crazy Frog, Popcorn, Schnappi, Las Ketchup, diskotéka - mini superstar – 
hry, soutěže - Yeti, Aljaška. Sněhuláci - malá pohádka. 
Rezervace a předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 
 

6. 12.  úterý  19.00 – 21.30  hudební sál     

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
Pořádá: Klub 50+. 

7. 12.  středa  17.00   výuková učebna  vstupné: 60,- Kč 

VÁNOČNÍ KORÁLKOVÁNÍ 
Přijďte se příjemně naladit na Vánoce výrobou vánočních ozdob pomocí korálků a drátků. V ceně je materiál 
na 2 ozdoby. 

8. 12.   čtvrtek     velký sál 

VÁNOČNÍ KONCERT PRO MILEVSKÉ ŠKOLY  

Milevský dětský sbor a hosté. 

8. 12.  čtvrtek  16.00   výuková učebna vstupné: 10,- Kč 

VÁNOČNÍ DÍLNA PRO DĚTI 
Přijďte si vyrobit vánoční řetěz, prostírání, kapříka a krmení pro ptáčky. 
Přineste s sebou: 2 pomeranče, rozinky, bavlnku, jehlu a větší vykrajovátka na cukroví. 

9. 12.   pátek  19.00   prostory DK  vstupné: 99,- Kč 

MATURITNÍ PLES – GYMNÁZIUM 4. A 
Hraje: MIDI Band z Tábora. 

11. 12.  neděle  8.30 – 13.00  prostory DK  vstupné: 5,- Kč 

VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO 
Tradiční trhy, spojené s výstavou železničních modelů. 



                    prosinec 2011 

Stránka | 2                          Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

12. 12.  pondělí  19.30   velký sál  vstupné: 50,- Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – BLÁZINEC 
Velmi černá komedie v podání Divadelního souboru Lužnice z Bechyně. Drsný příběh z blázince, protkaný 
manipulací, zlodějinou, zneužitím nadřazeného postavení a také zneužitím lásky, je metaforou bezohlednosti a 
krutosti dnešního světa. Bechyňský divadelní spolek LUŽNICE oslavil 158. výročí vzniku a patří mezi nejstarší 
ochotnické soubory v republice. V sedmdesátých a osmdesátých letech patřil ke špičce v jihočeském kraji a 
pravidelně se zúčastňoval krajských i republikových přehlídek. 
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo na www.milevskem.cz. 

13. 12.  úterý  13.00   velký sál 

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ – JEDNOTA MILEVSKO 
Pořádá: MZK s.d. Jednota Milevsko pro členy nad 70 let. 

14. 12.  středa   14.00 – 17.00  učebna č. 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

14. 12.  středa  16.00    výuková učebna 

KLUB 50+  
Téma bude upřesněno. 
14. 12.  středa   17.00   velký sál  

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
14. 12.  středa   18.00   loutkový sál  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
15. 12.  čtvrtek  12.00    velký sál 

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ – SVAZ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH MILEVSKO 
16. 12.  pátek      velký sál     

XMASS FACEMEJDAN 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

18. 12.  neděle  17.00   velký sál   vstupné: 50,- Kč 

VÁNOČNÍ MUZIKÁL - ČESKÝ BETLÉM ANEB PUTOVÁNÍ ZA HVĚZDOU 
Muzikál Gabriely Molové a jejích současných či bývalých žáků. Inspirací pro vznik muzikálu Český Betlém aneb 
putování za hvězdou byl biblický příběh o narození Ježíška. Muzikál prolínají staročeské koledy, které 

posluchače provedou dějem příběhu. Celá výprava, choreografie, scénář i hudební nastudování představení 
vznikly výhradně v autorské dílně Gabriely Molové a za pomoci samotných účinkujících a jejich rodin. V roce 
2008 vzniklo a bylo vydáno autorské CD s nahrávkou tohoto muzikálu. Všechna dosavadní uvedení se setkala 
s velmi kladným ohlasem a v některých místech byly uvedeny i reprízy představení.  

23. 12.  pátek  18.00   kostel sv. Bartoloměje 
VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT - ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBA 
Účinkují: Milevský smíšený sbor, Milevský dětský sbor a PIKO Písek. Předprodej vstupenek: od 12. 12. - 
kancelář DK, Infocentrum, Farní úřad. Vstupné: předprodej 90,- a 40,- Kč, na místě 110,- a 60,- Kč. 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

24. 12.  sobota  17.00    

VÁNOČNÍ PASTÝŘSKÉ TROUBENÍ 
Tradiční vánoční pastýřské troubení. Bližší informace a trasa na plakátech a na www.dkmilesko.cz. 
Pořádá: DK Milevsko a Maškarní sdruženi Milevsko 



                    prosinec 2011 

Stránka | 3                          Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

25. 12.  neděle  20.00   velký sál 
 
TICHO DE PRE CUPÉ BAND & HOSTÉ 
 
Tradiční vánoční rocková zábava.  
 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz 
 
 

29. 12.  čtvrtek  19.00   velký sál   vstupné: 70,- Kč 

SENIORSKÉ TANEČNÍ PODVEČERY – LOUČENÍ S ROKEM 2011 
Senior Silvestr. Hraje: Oblíbená táborská skupina Klasik trio.  
Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska. 
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. V ceně vstupenky přípitek. 

30. 12.  pátek     velký sál   
TANEČNÍ ZÁBAVA – ELIZABETH + FANTOM 
Bližší informace na plakátech a na www.dkmilevsko.cz. 

1. 1. 2012 neděle  00.30   nám. E. Beneše 
NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 
 

Připravujeme od ledna 2011: 

TVOŘIVÉ KURZY 
(malba na hedvábí, smaltované šperky, velikonoční dekorace, výroba obrázku, šperky z fimo hmoty).  
Nyní možnost zakoupení kurzů (DÁRKOVÝ POUKAZ) se slevou – 4+1 zdarma – vhodné jako vánoční dárek.  
Více informací na tel. 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. 

 
 



                    prosinec 2011 

Stránka | 4                          Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30),  

tel.: 382 522 082 

2. 12.   pátek   17.00  

VERNISÁŽ VÝSTAVY KRAJINOMALBY ZDEŇKY STACHOVÉ 
Vystavuje Zdeňka Stachová. 

od 6. 12. do 30. 12.          vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA KRAJINOMALBY ZDEŇKY STACHOVÉ 
6. 12.   úterý  19.00      vstupné: 50,- Kč 

Koncert skupiny JEDEMETAM, OBĚŽNÉ DRÁHY (pěvecký kurz) a dalších hostů 
Pořádá: hudební studio LAVADERO. www.jaromirkaspar.cz. 

9. 12.     19.30      vstupné: 100,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY - LENKA VYCHODILOVÁ A DAVID NOLL 
Více informací na plakátech a www.dkmilevsko.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAMĚSTNANCI DOMU KULTURY MILEVSKO 
VÁM PŘEJÍ PŘÍJEMNĚ STRÁVENÉ SVÁTKY VÁNOČNÍ 

A TĚŠÍ SE NA MNOHO SPOLEČNÝCH KULTURNÍCH ZÁŽITKŮ V ROCE 2012. 

 



                    prosinec 2011 

Stránka | 5                          Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 
KINO BIOS eM nově i na Facebooku! 

čtvrtek 1.     17.30 a 20.00    87 min. 

ALOIS NEBEL 
ČR – Německo - Příběh z poklidné železniční stanice v originální animaci. Přes všechny chyby je to magický 
zážitek. 

vstupné: 60,- Kč 

pátek 2., sobota 3.    17.30 a 20.00    100 min. 

PŮLNOC V PAŘÍŽI 
USA – Španělsko - Poslední fantastický film Woodyho Allena. Nádherná a milá romantika zlatého věku v Paříži. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

neděle 4.     17.30 a 20.00    97 min. 

POST MORTEM 
Chile – Mexiko – Německo - Podivínský asistent jedné chilské márnice se bezhlavě zamiluje do stárnoucí 
varietní tanečnice, která během státního převratu zmizí. Oceněný film z Cannes. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 70,- Kč 

pondělí 5., úterý 6.    20.00     109 min. 

VYMĚŘENÝ ČAS 
USA - Akční sci-fi thriller v hlavní roli s Justinem Timberlakem se odehrává v budoucnosti, v době, kdy peníze 
neznamenají nic, platí se časem. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

středa 7. až sobota 10.   17.30     90 min. 

KOCOUR V BOTÁCH       3D 

USA- Animovaná dobrodružná komedie, ve které se dozvíte, jak se seznámil se Shrekem a oslíkem. Česká 
verze. 

vstupné: 130,- Kč 

středa 7., čtvrtek 8.    20.00                                                                              

MISTROVSKÝ PLÁN 
USA - Manažer se svými zaměstnanci přijde o práci kvůli finančnímu podvodníkovi, a tak se jej snaží všichni 
okrást. Dobré herecké obsazení. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pátek 9., sobota 10.    20.00     97 min. 

VÁLKA BOHŮ       3D 

USA - Šílený touhou po moci započal král Hyperion (Mickey Rourke) válku proti lidskosti. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130,- Kč 

neděle 11.     20.00     73 min. 

MŮJ OTEC GEORGE VOSKOVEC 
ČR – Americký příběh české legendy, jak jej vypráví mladší dcera Gigi. 

vstupné: 70,- Kč 



                    prosinec 2011 

Stránka | 6                          Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pondělí 12.     17.30 a 20.00    90 min. 

JESKYNĚ ZAPOMENUTÝCH SNŮ    3D 

Kanada – USA – Německo – Francie - Paleolitická báseň o třicet tisíc let staré jeskyni Chauvet v jižní Francii, do 
které není běžnému smrtelníkovi vstup povolen. Lahůdka pro vnímavé a přemýšlivé diváky. 

vstupné: 120,- Kč 

úterý 13.     17.30 a 20.00    107 min. 

RODINA JE ZÁKLAD STÁTU 
ČR – Když vám hoří půda pod nohama, není nad rodinný výlet. Vysoce postavený bankovní úředník se chytí do 
pasti finančních machinací a má jeden den na zásadní rozhodnutí. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

středa 14., čtvrtek 15., pátek 16. 17.30    92 min. 

ŽRALOCI NA S(O)UŠI 
Malajsie - Animovaný – Gurmánské restaurace shánějí žraločí vajíčka, a proto je žraločí bratři  musejí chránit. 

vstupné: 80,- Kč 

středa 14., čtvrtek 15., pátek 16.  20.00     90 min. 

VENDETA 
ČR – Napínavý film o pomstě a střetu v podání Ondřeje Vetchého a Oldřicha Kaisera. Kdo je vrah a kdo oběť? A 
o čtyři miliony také hrají uplacení policajti Igor Chmela a Marek Taclík.  

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

sobota 17., neděle 18., pondělí 19.  17.30     98 min. 

MICIMUTR      
ČR - Nová česká pohádka o princezně Karolíně a obrovském drakovi. Hrají: Libuše Šafránková, Marika Šoposká, 
Jiří Bartoška, Vojtěch Dyk a další. 

vstupné: 80,- Kč 

sobota 17., neděle 18., pondělí 19. 20.00     162 min. 

MARKÉTA LAZAROVÁ 
ČR – Jeden z nejvýznamnějších filmů české kinematografie se vrací v unikátní digitálně restaurované podobě. 

vstupné: 120,- Kč 

úterý 20. až pátek 23.   17.30 a 20.00    96 min. 

HRANAŘI 
ČR - Akční thriller režiséra Tomáše Zelenky o korupci a politice. Hrají: Saša Rašilov, Miroslav Etzler, Kateřina 
Brožová, Vilma Cibulková, Jiří Langmajer, Jan Třístka, Martin Dejdar, Jiří Korn. 

vstupné: 90,- Kč 

Příjemné prožití Vánočních svátků přejí zaměstnanci kina. 

úterý 27., středa 28.    17.30 a 20.00    110 min. 

RUMOVÝ DENÍK 
USA - Novinář na volné noze si chce vydobýt své místo na slunci. Ze ztroskotanců, kteří se kolem něj motají, si 
zvolil nejspolehlivějšího přítele – láhev rumu. V hlavní roli: Johnny Depp. 

vstupné: 90,- Kč 

čtvrtek 29., pátek 30.    17.30 a 20.00 

MISSION IMPOSSIBLE: HOST PROTOCOL 
USA - Nikdy jste neviděli drsnější a intenzivnější misi, než je tahle. Hlavní role: Tom Cruise. 

vstupné: 80,- Kč 

Předpoklad na leden 2012: 
Poupata, Alvin a Chipmunkové 3, Černá hodina, Věc: Počátek, Přizdisráči, Ocelová pěst, Nevěstinec. 


